
 

 

 

НА Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й      К О М І Т Е Т  

 

РІШЕННЯ 

 

від 09 червня 2022 року        № 36 

 

Про  передачу  на  баланс 

Надвірнянській міській раді камер 

відеоспостереження  

 

 Керуючись Постановою КМУ "Деякі питання формування та виконання місцевих 

бюджетів у період воєнного стану" від 11.03.2022 №252, виконавчий комітет міської ради 

  

в и р і ш и в: 

 

1. Управлінню житлово-комунального господарства та інфраструктури Надвірнянської 
міської ради передати безоплатно Надвірнянській міській раді камери відеоспостереження 

з комплектуючими, встановлені в с. Верхній Майдан, вартістю 48 919,00 грн. згідно 

Програми соціально-економічного розвитку Надвірнянської міської територіальної 
громади на 2021 рік, про що скласти  акт приймання-передачі. 

 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови 

Йосипенка О.В. та начальника Управління житлово-комунального господарства та 

інфраструктури Гуцька А.Д. 

 

       

 

 

     Міський голова                                      Зіновій АНДРІЙОВИЧ 

 


